CÔNG TY CỎ PHÀN
XÂY DỤNG FLC FAROS

CỘNG IĨOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: u  /2025/QD-HĐQT Hà Nội, ngày 11 tháng ti'* nam 2025

QUYÉT ĐỊNH

V/v: Miễn nhiệm Phó Tổng Giám dốc Công ty đối vói Ông Lương Ngọc Lâm

- Cấn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bán hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Căn cứ Dơn xin chấm dứt hợp đồng lao động của ông Lương Ngọc Lâm ngíày

22/04/2025;
- Căn cử Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày4^ /CV2025 V/v Miễn nhiệm Phó

Tổng Giám đốc Công ty đối với ông Lương Ngọc Lâm,

Điều 1 . Miễn nhiệm chức danh Phó Tổng Giám dốc Công ty cổ  phần Xây dựng FLC
Faros (“Công ty Faros”) đối với Ong Lưoiầg Ngọc Lâm kể từ ngíày 12/05/2025.

Điều 2. Ông Lương Ngọc Lâm cỏ trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ sơ và
tài liệu liên quan đang phụ trách và/hoặc nắm giữ cho người dược giao nhiệm vụ tiếp nhận.

Đối với các các vấn đề phát sinh trong thời gian ông Lương Ngọc Lâm đảm nhiệm
chức vụ Phó Tổng Giám đốc, ông Lương Ngọc Lâm có trách nhiệm phối hợp với nhân sự
của Công ty Faros dể làm rõ khi Đại hội đòng cổ dông, Mội đồng quản trị yêu cầu.

Ccác quyền và nghĩa vụ khác của Ông Lương Ngọc Lâm được giải quyết theo quy
định của Công ty và pháp luật hiện hành.

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngcày ký.
Các thành viên Iĩội đồng Quán trị, Ban Tổng Giám đốc, các Phòng, Ban, Đơn vị trực

thuộc trong Công ty và Ông Lương Ngọc Lâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

IĨỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỐ PHẢN XÂY DỤNG FLC FAROS

QUYẺT ĐỊNH:

Noi t ì h ậ i ì ĩ

- Như Điều 3 (đế t/h);
- Lưu: VT(01b).